РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.02.2025       №  50

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета депутатов

от 23.12.2005г №76 «О безвозмездной

передаче объектов  муниципальной

собственности Ершичского района

Смоленской области в собственность

муниципального образования  Ершичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области»

           В соответствии с областным законом от 10.06.2024 № 115-з

«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, путем

объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование

с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности

и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь

образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и

срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа»,

решением Ершичского районного Совета депутатов от 10.09.2024 № 66

«О реорганизации  Администрации муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области и администраций сельских поселений Ершичского

района Смоленской области в форме слияния»,  решениями Ершичского окружного

Совета депутатов от 25.10.2024 № 14 «Об отдельных вопросах правопреемства», от

25.10.2024 № 15 «О вопросах правопреемства муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области в отношении движимого

и недвижимого имущества и иных объектов гражданских прав», руководствуясь

статьями 33, 54 Устава муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области, на основании материалов инвентаризации

муниципального имущества, находящегося  на территории села Ершичи

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области,

          ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л :

         1. Внести в решение Ершичского районного Совета депутатов от 23.12.2005г

№76 «О безвозмездной  передаче объектов  муниципальной собственности

Ершичского района Смоленской области в собственность муниципального

образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области» следующие изменения:

    1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности  Ершичского

района Смоленской области, находящихся на балансе администрации  Ершичского

сельского округа, передаваемых в собственность муниципального образования

Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,

утвержденный Приложением №1 к решению Ершичского районного Совета

депутатов от 23.12.2005г №76, и Приложением №1 к Акту приёма-передачи

объектов муниципальной собственности Ершичского района Смоленской области

в собственность муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области  от 10.01.2006г строкой 181 следующего

содержания:

№

п/п

Наименование объекта,

адрес

Год ввода в

эксплуатаци

ю

Первоначаль-

ная стоимость

Остаточная

стоимость

181 Колодец

Смоленская область,

Ершичский район,              с.

Ершичи, ул. Советская

около д.9

2002

- -

            2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия .

Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ»

                                                                     Смоленской области

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/